2

						[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2018 года                                   		        		№412

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава города Нижневартовска,

  Дума города РЕШИЛА:

1. Признать с 14 ноября 2018 года досрочно прекращенными полномочия депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва по избирательному округу №18 Воробьева Анатолия Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать решение в газете «Варта».

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                        М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания  «30» ноября 2018 года

image1.wmf